(812) 380-66-00 Cankr-Tetepbypr MH-nT, ¢ 9.00 no 18.00

'# CEPBEP

TOProBblid 4OM

NnAacn 2800x2070x25 Oy6 BapponuHo HatypanbHbin H1145 ST10, p.3, Egger

Moaudomkaumm: nocn H1145 ST10 Kog: ApTukyn:

74197 1354661
MapameTpsbl TonwwuHa, MM
MOANCOMKALIMIA: Cknag
Kon nekopa: H1145 ST10

Bawa ueHa: PosHuua
®dopmart, MMm: 2800x2070

5 630.00 py6./nuct

TonwwuHa, MM: 25
Twvn uperta: A peBecHbIn
Twn noBEPXHOCTK: NamuHauus

CTpyKTypa NnoBEPXHOCTM:

Konnyectso B ynakoske:

ST10 - LLlepoxoBatbie
rny6okue nopbl

12 nuct

@ [nst c6opkm Bam 06s13aTeNbHO NOHALOBUTCS:

EEe—
E EGCCER

CronewHuupl
Egger

o
BT EaT"

Kpomka MNBX
Galoplast

Kpomka ABS
Egger

E EGCGEER

OnucaHue

Cepus nexkopos [ly6 BapnonvHo co cnepamm pacnuna CMOTPUTCS ECTECTBEHHEE W UMEET Bonee BbipaXeHHbIN 3¢pdpeKT
py4HOI paboTbl B OTIMYME OT KNACCUYECKMX PEnpoayKLumii fiyba. STO CBOWCTBO NoavepkmBaetcs cTpyktypoin ST10
LLlepoxoBatble rnybokue Nopbl U HA TaKTUIbHOM YPOBHE. B LBETE HaTypasnbHbIil AEKOP XOPOLLO NOAXOANT K 6eXeBOMY,
cepoMmy 1 KopuyHesoMy. KombuHaLwmm ¢ 6enbiM LIBETOM NOAYEPKMBAIOT CBET/IbIE NOPbI 1 MOMb3YIOTCS 0COBO0W
MOMNYNSPHOCTBIO B KYXHE.

Obs3aTenbHble KOMMNEKTyoWme

Kon HassaHve Llena 3a eanHuuy


https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/281/ljcde9ni0ad7uspeyexjzi0a5eaw4plx/74197.jpg
https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/932/qc5pva620fmnxsuznp43d82adlejbcvg/74197_2.jpg
https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/84f/yg92ixqs27ovfl2vukhk3n5f9flsg36h/74197_3.jpg
https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/87d/z4vb0sotv31pxfwzb4etyjlxx351yyvy/74197_5.jpeg

50280107

52360107

124339

127053

124056

24000001

52280107

50360107

ConyTcTBytowme ToBapsl

Koa
102833

=
102889

=
200020

Kpomka MBX, 0,4x28mM., 6e3 knesi, yé CoHoma 0107-W07,
Galoplast

Kpomka MBX, 2x36MM., 6e3 knesi, y6 CoHoma 0107-W07, Galoplast

Kpomka ABS, 0,8x28MM., 6e3 knes, oyd 6apaonvMHo HaTypanbHbIi
H1145 ST10, EGGER

Kpomka ABS, 0,4x28MM., 6e3 knesi, oy6 6apnonvHo HatypasibHbIi
H1145 ST10, EGGER

Kpomka ABS, 2x28mm., 6e3 knes, ny6 6apLonvHO HaTypabHbIi
H1145 ST10, EGGER

CronewHuua 4100x600x38 Ly6 BapaonvHo HaTypanbHblil H1145
ST10 noctcpopmuHr R3, Mp.1, LW, Egger

Kpomka MBX, 2x28mMm., 6e3 knesi, yb6 CoHoma 0107-W07, Galoplast

Kpomka MBX, 0,4x36MmM., 6e3 knesi, yé CoHoma 0107-W07,
Galoplast

HassaHve
3arnywka-camokneika d=14mm, 6apaonvHo Hat/oyb coHoma 858,

KOMMMeKT 25wr.

3arnywka-camokneika d=20Mm, 6apaonvHo Hat/oyb coHoma 858,
KOMMEKT 28WWT.

BCM 2800x1310x0,8 Oy6 BapnonuHo HatypaneHbiili H1145 ST10,
Ip.L2, Egger

10.81 py6.

61.89 pyb.

74.25 pyb.

28.05 pyb.

87.45 pyb.

10 748.00 py6.

44.63 pyb.

13.75 py.

LleHa 3a eguHuuy

66.69 pyb.

89.94 py6.

4 787.40 py6.


http://www.tcpdf.org

