ЛДСП 2800x2070x25 Дуб Бардолино натуральный H1145 ST10, Гр.3, Egger

Структура поверхности:

Количество в упаковке:

(812) 380-66-00



Модификации: лдсп H1145 ST10
Параметры толщина, мм модификаций:
Код декора: H1145 ST10
Формат, мм: 2800x2070
Толщина, мм: 25
Тип цвета: Древесный
Тип поверхности: Ламинация

ST10 - Шероховатые

глубокие поры

12 лист

Код: Артикул: 74197 1354661

Склад

Ваша цена: Розница
5 630.00 руб./лист

Дополнительные изображения:







Для сборки вам обязательно понадобится:



Кромка ПВХ Galoplast



Кромка ABS Egger



Столешницы Egger

Описание

Серия декоров Дуб Бардолино со следами распила смотрится естественнее и имеет более выраженный эффект ручной работы в отличие от классических репродукций дуба. Это свойство подчеркивается структурой ST10 Шероховатые глубокие поры и на тактильном уровне. В цвете натуральный декор хорошо подходит к бежевому, серому и коричневому. Комбинации с белым цветом подчеркивают светлые поры и пользуются особой популярностью в кухне.

Обязательные комплектующие

Код Название Цена за единицу

50280107		Кромка ПВХ, 0,4х28мм., без клея, Дуб Сонома 0107-W07, Galoplast	10.81 руб.
52360107		Кромка ПВХ, 2х36мм., без клея, Дуб Сонома 0107-W07, Galoplast	61.89 руб.
124339	1	Кромка ABS, 0,8х28мм., без клея, дуб бардолино натуральный H1145 ST10, EGGER	74.25 руб.
127053		Кромка ABS, 0,4х28мм., без клея, дуб бардолино натуральный H1145 ST10, EGGER	28.05 руб.
124056	1	Кромка ABS, 2x28мм., без клея, дуб бардолино натуральный H1145 ST10, EGGER	87.45 руб.
2400001	3	Столешница 4100х600х38 Дуб Бардолино натуральный H1145 ST10 постформинг R3, Гр.1, Ш, Egger	10 748.00 руб.
52280107		Кромка ПВХ, 2х28мм., без клея, Дуб Сонома 0107-W07, Galoplast	44.63 руб.
50360107		Кромка ПВХ, 0,4х36мм., без клея, Дуб Сонома 0107-W07, Galoplast	13.75 руб.

Сопутствующие товары

Код		Название	Цена за единицу
102833		Заглушка-самоклейка d=14мм, бардолино нат/дуб сонома 858, комплект 25шт.	66.69 руб.
102889	-	Заглушка-самоклейка d=20мм, бардолино нат/дуб сонома 858, комплект 28шт.	89.94 руб.
200020		БСП 2800x1310x0,8 Дуб Бардолино натуральный H1145 ST10, Гр.L2, Egger	4 787.40 руб.